
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

06.10.2022  № 2 

 с. Табуны  

О признании полномочий депутатов Табунского районного Совета 

депутатов шестого созыва и правомочности его состава 

 

Заслушав информацию заместителя председателя Табунской 

районной территориальной избирательной комиссии Витько М.С. и доклад 

Мандатной комиссии о результатах выборов депутатов, правильности их 

избрания и в соответствии со статьёй 21 Устава муниципального образования 

Табунский район и п.п.11,12 статьи 14 Регламента районного Совета 

депутатов, районный Совет депутатов р е ш и л :  
 

   

1.    Признать полномочия депутатов Табунского районного Совета 

депутатов седьмого созыва согласно прилагаемому списку. 

 

2. Признать правомочность Табунского районного Совета депутатов 

седьмого созыва. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов        С.С. Дубицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            ПРИЛОЖЕНИЕ к решению районного Совета депутатов 

         от 06.10.2022 №2 

СПИСОК ДЕПУТАТОВ  

Табунского районного Совета депутатов, избранных 11 сентября 2022 года 

 

№
 

О
к
р

у
га

 

Ф.И.О. 
Дата 

рождения 
Образование Место работы Должность или род занятий 

1 
Андреева Ирина 

Михайловна  

22.04.1970 среднее 

профессиональное 

Администрация Табунского 

сельсовета  

работник территории автостанции с. 

Табуны 

2 Бутов Алексей Юрьевич 05.01.1982 высшее  Индивидуальный предприниматель 

1 Гарш Ольга Эрнстовна 25.01.1971 высшее МБОУ «Табунская СОШ»  Советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

2 Дудукалова Людмила 

Алексеевна 

28.05.1970 среднее 

профессиональное 

КГБУЗ «Табунская районная 

больница»  

участковая медицинская сестра 

2 Дорбан Виктор 

Адольфович 

14.05.1968 начальное 

профессиональное 

 временно не занят 

3 Дубицкий Сергей 

Степанович 

01.01.1963 среднее 

профессиональное 

ООО «Березовское» директор 

1 Ерохина Ирина 

Петровна 

21.04.1978 высшее Новокиевская ООШ, филиал МБОУ 

«Табунская СОШ» 

учитель 

3 Карпешина Наталья 

Николаевна 

10.04.1982 высшее МБОУ «Серебропольская СОШ» директор 

3 Коцумаха Светлана 

Владимировна 

28.03.1987 высшее Большеромановская СОШ имени 

Ю. Сиверина филиал МБОУ 

«Алтайская СОШ» 

учитель 

3 Нужда Вера Васильевна 25.08.1957 высшее  пенсионер 

3 Огородник Татьяна 

Ивановна 

22.08.1984 высшее Большеромановский сельский Дом 

культуры, филиал МБУК «МфКЦ» 

заведующий 

2 Парамзин Роман 

Николаевич 

26.11.1981 высшее ООО «Алмаз» Парамзина директор 

2 Пилипейко Наталья 

Геннадьевна 

18.04.1979 высшее. МБОУ «Табунская СОШ» Заместитель директора по воспитательной 

работе 

1 Плинокосов Максим 

Александрович 

10.11.1976 высшее ООО «Алмакс»  коммерческий директор 

1 Султанов Рамид Данзи 

оглы 

15.05.1986 высшее МБУ СП «Табунская спортивная 

школа» 

директор 



 


